c. 527v. ni  al contrario vice versa lo particular a lo generai al dicho noble y magnifico doc-
tor don Joseph Olives, para que pro parte y en my nombre queda con dicho mi-
litar Estamento y General Parlamento compareger e intervenir... 
[omissis] i / 

... Diego Tola y Soliveras. 

528 Testigos son Juan Baptista Bertulotto y Gavino Manconi de Alguer los quales 
lo firman de sus manos et cetera, 
Juan Baptista Bertulotto. 
Gavy Mancony soy testigo. 
Jhesus. 

i Per il contenuto della parte omessa cfr. c. 8. 
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(SN) Sigtnum mei Joanis Rustayfi civis civitatis Alguerii authoritatibus appo-
stolica et regia per omne praesens Sardiniae Regnum publici notari, qui huiu-
smodi instrumentum mandatum generalem recepi cum praenominatis testibus 
alieno calamo scribi feci rogatus et requisitus subsígnavi et clausi et cetera. 
Joanis Rustayti. 

778 	 1688 gennaio 16, Cagliari 
Don Giuseppe Olives, ricevuta la procura da Diego Tola, avvalendosi del-

l'autorità di sostituire trasferisce i poteri conferitigli a don Francesco Genoves. 

In Dei Nomine Amen. 
Noverint universi quod nobilis et magnificus utriusque iurius doctor don Jo-
sephus Olives, de Concilio Suae Sacrae Catholicae Regiaeque Magestatis eiu-
sque advocatus fiscalis patrimonialis in praesenti Sardiniae Regno cognitus et 
cetera, agens infrascripta omnia uti procurator spetialis Didaci Tola oppidi de 
Ozier et domiciliati in civitate Alguerii, cum facultate inter alla substituendi 
unum vel plures procuratores ut ex eo apparet instrumento procurationis sti-
pulato firmatto atque rogato in civitate Alguerii, penes Joannem Rustain pu-
blicum notarium praefactae civitatis Alguerii sub die vigesimo mensis novem-
bris anni proximi elapsi millesimi sexcentesimi octuagessimi septimi, cui 
quatenus opus sit debita habeatur relatio et quia ad supradicta omnia in supra-
dicto et prechalendatto, mandatto, expressa contenta et declarata peragenda 
dicto nomine personaliter adesse ut ait minime valet et volens propterea uti ex 
dicta authoritate substituendi sponte igitur et omni / meliori modo et cetera 
fecit et substituit procuratorem et substitutum suum et loco sui dicto nomine 
posuit et ponit nobilem Juan Franciscum Genoves istius praesentis civitatis Ca-
laris eius cognatum his praesentem et acceptantem ad omnia et singula in su-
pradicto et prechalendatto procurationis mandatto contenta expressa et decla-
rata agenda et gerenda tam in Curiis praefatis quam extra et cum eadem 
facultate et potestate cum qua ipsemet nobilis et magnificus don Josephus Oli-
ves, a dicto Didaco suo principali constitutus fuit procurator, vigore supradicti 
et prechalendati mandati dans et trasferens in dictum nobilem don Franciscum 
substitutum suum omnes et singulas vices et actiones suas, cum eisdem clau-
sulis solemnitatibus et aliis in supra dicto et prechalendatto mandatto expres-
sis quae hic pro reppetitis et contentis cesseantur et habeantur ac si de verbo 
ad verbum insererentur, promitens se dicto nomine habere rattum et cetera et 
non revocare et cetera, ac relevare et cetera sub obligatione et hippotheca et 
cetera.